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STYREMØTE   

Møtereferat 
8. mars 2022 18.00-20.00    Lillestrøm golfklubb 

Deltakere: 

Per Nygren, Elin Vikane, Tore Hauglie, Bengt Haugnes, Erna Muratovic, Malin 
Fuløp, Stein Erik Østlie, Ida Olafsen (teams), Jarle Rogndokken, Wendell 
Skottevik (daglig leder, referent).  
 
Forfall: Roald Bjørklund. 

   
   

   

Sak 1 Godkjenning av tidligere referat  

Kommentarer: Det har ikke kommet innspill etter utsendelsen av styrereferatet. 
Referatet godkjennes og blir publisert på Idrettsrådets nettsider fortløpende.  

Vedtak:   Referatet fra forrige styremøte ble godkjent. 

   
   

  

Sak 2 Orienteringer   

Deltakelse i møter:   
  

• 09.02: Møte med ordfører, Jørgen Vik (Per og Wendell) 
• 10.02: Møte med nyansatt daglig leder i Strømmen IF (Wendell) 
• 14.02: Møte med AIL Skjetten SK og Fet IL om drift- og vedlikeholdsmidler (Per og Wendell) 
• 14.02: Gjennomgang av budsjett for forprosjektet (Elin, Stein-Erik og Wendell) 
• 15.02: Møte på Sørumsand IF - Svømmehall/mulighetsstudie med Lillestrøm kommune og 

Bakke Idrettsbygg (Wendell) 
• 15.02: Møte med Lillestrøm kommune angående aktivitetsguide (Wendell) 
• 15.02: Samhandlingsmøte med politikken (Bengt, Jarle, Stein-Erik, Elin, Malin, Per og 

Wendell) 
• 16.02: Møte med NAV Lillestrøm, NAV Øst, Viken Fylkeskommune og Viken idrettskrets om 

mulig samarbeid (Wendell).  
• 18.02: Inkludering i idrettslag med Viken idrettskrets (Wendell) 
• 22.02: Samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune (Per og Wendell) 
• 23.02: Gjennomgang av søknader i Lillestrøm med Viken idrettskrets i forbindelse med 

Inkludering i idrettslag (Wendell) 
• 01.03: Innledende møte om tildeling av treningstider (Jarle, Roald og Wendell) 
• 03.03: Samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune om tildeling av treningstider (Wendell) 
• 07.03: Samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune om Thon svømme- og badeland (Per) 
• 07.03: Forskuttering av spillemidler med Viken idrettskrets (Wendell) 

Annet:    

Vedtak:   Orienteringene ble tatt til etterretning,   

   

 

 

 

 

mailto:dagligleder.lillestrom@irnif.no
https://www.idrettsrad.no/lillestrom


 

Møtereferat 

 
 

IDRETTSRÅDET 

LILLESTRØM 

Organisasjonsledd i Norges idrettsforbund 

  Postboks 76, 2010 Strømmen   
dagligleder.lillestrom@irnif.no  

Orgnr. 911 595 788 / https://www.idrettsrad.no/lillestrom 

 

Sak 3 - Handlingsplan  

Det anbefales at vi tar en gjennomgang av den vedtatte handlingsplanen for 2021-2022 for å 
kontrollere at målene er oppnådd i løpet av planperioden. I henhold til vedtak i sak 5 på styremøte 
13.04.2021, ble en arbeidsplan vedtatt med utgangspunkt i målsetningene i handlingsplanen. 
 
Videre foreslås det en revidering av handlingsplanen som er gjeldende for 2022-2023. I 
handlingsplanen foreslås det en arbeidsfordeling utover overordnet målsetning og at idrettsrådet 
benytter dette som et arbeidsverktøy. Handlingsplanen tas opp i starten av hvert styremøte som et 
fast punkt på sakslisten, med en “trafikklys-modell” hvor man tar en gjennomgang om hva som 
kommer av gjøremål/oppgaver frem til neste styremøte. 

Diskusjon    

Det foreslås at idrettsrådet utarbeider en strategiplan som skal være utarbeidet 
i løpet av 2023. Det vil være hensiktsmessig å starte arbeidet etter årsmøtet. 
Her må tydelig fremkomme hva idrettsrådet vil og hvordan vi skal nå våre 
overordnede målsetninger.  
 
Vi reviderer handlingsplanen for 2022-2023 som skal vedtas på årsmøtet 26. 
April, og vil deretter påbegynne arbeidet med en strategiplan i løpet av 2023.  

Vedtak    Handlingsplanen revideres til neste styremøte.  

 

Sak 4 - Idrettsrådets fokus på bærekraft 

I styremøtet som ble avholdt 8. februar hadde Elin en gjennomgang av bærekraftsmålene og det ble 
foretatt en innledende diskusjon om hvordan vi skal arbeide videre med bærekraft i idrettsrådet.  
 
Det ble konkludert med følgende under forrige styremøtet: 
 
Dette tas opp igjen på neste styremøte, styremedlemmene skal legge frem sine forslag til hvilke 
bærekraftsmål idrettsrådet skal fokusere på. Dette gir grunnlag for videre diskusjon. 
 
Styremedlemmene bes om å komme med legge frem sine forslag til hvilke bærekraftsmål 
idrettsrådet skal jobbe mot.  

Diskusjon    

Idrettsrådets skal fungere som et bindeledd mellom idretten og kommunale 
myndigheter, og det foreslås å rendyrke vår rolle som samarbeidspartner. 
Bærekraftsmål 17 i seg selv vil være svært relevant her, og jobbe mot noen av 
disse undermålene.  
 
Det påpekes at vi er helt avhengige av idrettslagene i dette arbeidet, da vi ikke er 
direkte tilknyttet aktiviteten eller “grasrota” - vi blir en indirekte organ. Vi kan 
derimot legge til rette og stimulere for at det jobbes mot å nå disse målene.  
 
Det kommer flere forslag blant annet:  
3 – God helse (spesielt viktig etter pandemien).  
5 – Likestilling mellom kjønnene 
10 – Mindre ulikhet  
11 – Aktive lokalsamfunn ?  
17 – Samarbeid  
 
Elin lager en oversikt over eksempler og kobler på de undermålene som er 
relevante for idretten til neste styremøte.   

Vedtak     Tas til orientering  
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Sak 5  - Lokale aktivitetsmidler 

I styremøtet 8. februar nevnte daglig leder at idrettsrådet skal ta initiativ til en lokal 
paraidrettssamling, ettersom flere idrettslag som er i oppstartsfasen med paraidrettstilbud. For å 
positivt forsterke fokuset på paraidrett, ble daglig leder bedt om å fremlegge et forslag med å fordele 
en liten andel av lokale aktivitetsmidler som kan benyttes til å gi idrettslagene med paraidrettstilbud 
et tilskudd.  

Diskusjon    

Ved en slik ordning er det mange ulike hensyn man må ta. Det kreves grundige 
retningslinjer, oppfølging, rapportering for å sikre at midlene går til tiltak og vil bli 
ressurskrevende.  
 
Med bakgrunn i dette er det ønskelig å rette fokuset over på å opplyse 
idrettslagene om støtteordningene som finnes. Det kan eksempelvis lages en 
guide med idrettslagene som paraidrettstilbud for å vise mulighetene som finnes. 

Vedtak    Forslaget ble ikke vedtatt.  

  
 
  

Sak 6 - Aktivitetsguiden  

Det er etablert en styringsgruppe for prosjektet med følgende representanter: 
 

• Jim Asphaug (AIL Skjetten Sportsklubb) 
• Representant (Lillestrøm kommune) 
• Meriam Azouagh (aktivitetsguiden) 
• Arne Kalstadstuen (prosjektkoordinator) 
• Ida Olafsen 
• Wendell Skottevik 

 
Daglig leder i idrettsrådet foreslås som leder av styringsgruppen ettersom idrettsrådet er eier av 
prosjektet. Om styreleder i idrettsrådet bør være med i styringsgruppen vil det være naturlig at 
styreleder er leder av styringsgruppen.  
 
Det ser lovende ut med finansering av prosjektet for 2022.  
 
Styringsgruppen skal videreføre aktivitetsguideordningen i større deler av Lillestrøm kommune, og 
vil begynne dette arbeidet i løpet av 2022.  

Diskusjon   
Det bemerkes at vi idrettsrådet/aktivitetsguiden må være oppmerksomme på at 
det kan komme henvendelser, og det må være en dialog med idrettslagene om 
at disse som har behov for en fritidsaktivitet blir prioritert.  

Vedtak     Tas til orientering.  
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Sak 7 - Treningstider 2022/2023 

Mats Danielsen, idrettsrådgiver i Lillestrøm kommune, har invitert til et drøftingsmøte angående 
treningstider for perioden høst 2022-vår 2023. Kommunen ønsker større medvirkning fra 
idrettsrådet.  
 
Som nevnt i orienteringen har tildelingsteamet hadde et innledende møte i forkant av møtet med 
kommunen, hvor daglig leder fikk overført informasjon og historikk om samarbeidet om 
treningstider tidligere.  
 
Samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune viser at kommunen ønsker at idrettsrådet aktivt bidrar 
til fordeling. Daglig leder har påpekt noen premisser for dette, blant annet ved at idrettsrådet ikke 
kan stå inne for en fordeling hvor eksempelvis idrettslag fra nærliggende kommuner prioriteres i 
anlegg på bekostning av egne idrettslag/foreninger i Lillestrøm kommune. Kommunen skal 
komme tilbake. Søknadsfrist for idrettslagene er 1. april, og daglig leder får oversendt søknader 
fortløpende etter dette. Daglig leder og idrettsrådgiver ønsker å starte arbeidet raskt etter 
søknadsfrist, for å maksimere tiden før daglig leder går ut i permisjon i mai.  

Diskusjon    

Kommunen må føre pennen på fordeling av treningstidene, idrettsrådet skal 
være involvert og bistå i utarbeidelsen av retningslinjer. 
 
Vi må se på fjorårets plan for hvem som kom skjevt ut. 
 
Svømmehaller: Disponering av lørdag/søndag er viktig å få en avklaring på.  
Det må tas et møte med idrettslagene svømmeidretten. Idrettsrådet må være 
på at alle treningstider i helgene skal disponeres. Åpenhet om tider til 
disposisjon.  
 
Viktig at vi hensyntar nye idrettslag, kan ikke utelukkende fokusere på 
medlemsmasse. Nye idrettslag må få muligheten til å bedrive aktivitet.  
 
Sophie Raddich blir forsinket, det settes derfor ikke opp treningstider her i 
august. Det samme gjelder bassenget på Dalen, som vil få konsekvenser for 
svømmeidretten.  

Vedtak     Tas til orientering.  

 

 

Sak 8 - Lillestrøm kommune driftsresultat 2021 – overskudd 

Lillestrøm kommune styrer mot et overskudd på 395 millioner kr. Daglig leder foreslår at det 
startes et arbeid med å jobbe for at deler av overskuddet går til anleggsutvikling og andre saker 
på temaplan, på lik linje med arbeidet som ble foretatt rundt tildeling av midler til temaplan i 2021 
hvor Fedrelandet kunstgress ble innvilget. 

Diskusjon    

Det må lages et innspill som oversendes til politikken med noen konkrete 
punkter. Det bør være flere anlegg fra kapittel 6.2 - prioritert liste, mindre 
kostnadskrevende anlegg ettersom det har vært lite fremgang på denne.  
 
Daglig leder bes om å utarbeide et utkast innen fristen.  

Vedtak      
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Sak 9 - Internasjonalt forprosjekt - veien videre 

Forprosjektet har en varighet frem til 01.04.2022. I rapporten må det skrives en konklusjon om 
veien videre. Dette er siste styremøte før vi skal sende sluttrapporten, og det må foretas en 
beslutning om vi skal gå videre med dette.  

Diskusjon    

Elin har dialog med Fet svømmeklubb og Sørumsand IF svømmegruppe om et 
mulig prosjekt. De ønsker en ungdomsveksling på sikt for å lære mer om 
svømmeidretten. Idrettslagene kan selv holde i prosjektet, men Elin deltar på 
workshop.  
 
Det har kommet en henvendelse fra en fransk partner som er akkreditert (de 
har en forhåndsaksept etter mange års erfaringer). De mangler en 
samarbeidspartner i sitt prosjekt, hvor en fransk og en spansk gruppe kommer 
til Norge i vinterferien 2023. Det er snakk om 14 ungdommer fra hvert land 
som skal møte 14 ungdommer og bedrive sportslig aktivitet i Lillestrøm.  
 
Dette er et lavterskel-tilbud å delta på. Den norske partneren vil ha liten 
involvering, den franske aktøren bedriver det meste. De får svar på søknaden i 
mai. Idrettsrådet trenger ikke en endelig forpliktelse på dette før i mai. Det er 
ønskelig at idrettsrådet lyser ut “ungdommer” og bidrar med noe planlegging. 
Det er ingen økonomisk risiko ved dette, og heller ingen midler som tilfaller 
idrettsrådet eller idrettslagene i dette.  
 
Det diskuteres hvor vidt dette tilfaller ungdommene generelt i kommunen, men 
det vil være en berikelse for de ungdommene som får delta i prosjektet og får 
en unik opplevelse. Aktivitetstilbudet vil foregå i området, og kan være en fin 
arena å vise frem mangfoldet i Lillestrøm kommune. 

 

Vedtak    
Idrettsrådet inngår en avtale med denne franske partneren, endelig svar vil 
komme i august. Det er ingen økonomisk risiko eller muligheter for inntjening 
for idrettsrådet.  

 

 

Sak 9 - Eventuelt  
  9.1 - Drift- og vedlikeholdsmidler – politisk sak 
Kommunen sender saken tilbake til administrasjonen. Det er ikke ønskelig at idrettsrådet står 
ansvarlig for å holde igjen midler fra idretten, men vi er positive til at arbeidet blir ordentlig 
utarbeidet. Idrettsrådet har ytret ønske om å gjennomføre arbeidet med å samle informasjon om 
alle driftsavtaler på kommunale anlegg og større leieavtaler hvor kommunen leier seg inn i 
idrettslagseide anlegg, men kommunen ønsker å leie inn en konsulent til å gjøre arbeidet.  

Diskusjon      

Vedtak      
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Sak 10 - Presentasjon fra idrettslag - Lillestrøm golfklubb 

Klubben har et klubbhus og fra september 2021 oppgradert fra 6 til 9-hulls bane. Leier ca. 95 mål 
totalt. Idrettslaget består av ca. 850 medlemmer p.t, og var omtrent 1000 medlemmer pr. 
31.12.2021. Det er ventet en stor økning i medlemstallene, spesielt nærmere sesongstart. Golf 
hadde en positiv økning under pandemien ettersom det var tilrettelagt for tilstrekkelig avstand, og 
bedrives utendørs. Det er flere som strømmer til, særlig unge utøvere og. Om lag 47% av 
medlemmene er 55 år og eldre, noe som er svært sjeldent i idrettssammenheng. Eldste aktive 
medlemmer er 87 år, og viser at det er svært tilrettelagt for eldre og virkelig oppfyller kriteriet 
“idrett for alle”. Idrettslaget har hatt åpent klubbhus to ganger i uka under pandemien for å 
opprettholde en viktig sosialiseringsarena for deres medlemmer i tunge tider og det har blitt svært 
godt tatt imot.  
 
Over flere år har idrettslaget hatt ønske om å utvide til 9-hulls, og nestleder Yngve Solberg 
forteller om idrettslagets opplevelse av prosessen som en tilbakemelding til idrettsrådet. Området 
var regulert til idrett, men kommunen hevdet at denne ikke var regulert til golf og krevde at 
anlegget måtte detaljreguleres på nytt. Tett opp mot halvparten av idrettslagets totale kostnad på 
2,4 millioner gikk til utvidelsen av banene knyttes til arkitekter, konsulenter og selve 
områdereguleringen. Det var stor frustrasjon knyttet til prosessen, og det var ikke noen positiv 
opplevelse av kommunens håndtering.  
 
Idrettslaget er svært takknemlig for aktivitetsstøtten (driftstilskudd) de fikk på rundt 40.000 kr i 
2021, hvor midlene ble benyttet til å ha gratis bruk for skoleelever i Lillestrøm kommune.  
 
Per Nygren takket Lillestrøm golfklubb for presentasjonen og tilbakemeldingen av opplevelsen i 
arbeidet, og uttrykte takknemlighet for at idrettsrådet fikk avholde sitt styremøte i Golfklubbens 
lokaler.   

 

 

Sak 10 - Neste møte  
Tirsdag 5. april kl. 18.00.  
 
Invitert idrettslag: Diamond Dance Sportsdanseklubb Romerike på Frogner.  
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